בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' סגן הנשיא י' נועם

מ"ת 34828-06-19 היועץ המשפטי לממשלה נ' דיויד מרטין מורו (עציר)

המבקש
היועץ המשפטי לממשלה
באמצעות המחלקה הבינלאומית בפרקליטות המדינה

נגד
המשיב
דיויד מרטין מורו (עציר)
על-ידי ב"כ עו"ד ניק קאופמן ועו"ד אריה תוסיה כהן

החלטה

הבקשה

1. לפניי בקשה, לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן - חוק ההסגרה), להורות על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה בעתירה להכרזתו בר-הסגרה לארצות-הברית.

הרקע להגשת הבקשה

2. להלן הרקע להגשת הבקשה, כעולה מהבקשה על נספחיה.

ביום 16.6.19 נעצר המשיב, לפי סעיף 6 לחוק ההסגרה; וביום 17.6.19 הוגשה לבית-משפט זה עתירה להכריז עליו בר-הסגרה, בהתאם להוראת שרת המשפטים, לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה.

המסגרת המשפטית

3. על מעצר המתבקש במסגרת הליכי הסגרה, חלים הן הוראות חוק הסגרה והן דיני המעצר הכלליים, שנקבעו בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן - חוק המעצרים). בחוק ההסגרה נקבעו הוראות ספציפיות לעניין מעצר מבוקשים בהליכי הסגרה, ובכללן הוראת סעיף 5 לחוק, הקובעת כי משעה שהוגשה עתירה להכרזה על מבוקש בר-הסגרה, רשאי בית-המשפט להורות על מעצרו עד למתן החלטה באותה עתירה. בסעיף 1(ג) לחוק המעצרים נקבע, כי הוראות החוק האמור יחולו על מעצר לפי כל חוק, אלא אם כן נקבעו בחוק הוראות אחרות.

מכל מקום, לא נטען, וממילא לא הוכח, כי המשיב אינו יכול לקבל טיפול רפואי במסגרת מעצרו.

התוצאה

10. על-יסוד האמור לעיל, ייעצר המשיב עד למתן החלטה בעתירה להכרזתו בר-הסגרה לארה"ב.

ניתנה היום, י"ג בתמוז תשע"ט, 16 ביולי 2019, במעמד ב"כ המבקש, ב"כ המשיב והמשיב.

יורם נועם, סגן נשיא